

Job Invest Vikar Holding ApS

**Rødegårdsvej 203, 1.
5230 Odense M**

CVR-nr. 39 39 16 78

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 6. marts 2019

Johnny West Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 8. marts - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Job Inwest Vikar Holding ApS
Rødegårdsvej 203, 1.
5230 Odense M

CVR-nr.: 39 39 16 78

Regnskabsperiode: 8. marts - 31. december 2018

Hjemsted: Odense Kommune

Direktion

Johnny West Hansen, direktør

Revisor

HEDELUND
revision & rådgivning
Østerbro 4
5690 Tommerup

Pengeinstitut

Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at eje aktier og anpartar i datterselskaber og andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.716.801, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 6.410.383.

Årets resultat anses som tilfredsstillende. Ledelsen forventer et resultat for 2019 på samme niveau som indeværende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 8. marts - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		-7.500
Resultat før finansielle poster		-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.788.054
Finansielle omkostninger	1	<u>-83.223</u>
Resultat før skat		1.697.331
Skat af årets resultat	2	<u>19.470</u>
Årets resultat		<u><u>1.716.801</u></u>
Foreslået udbytte		1.000.000
Overført resultat		<u>716.801</u>
		<u><u>1.716.801</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>6.481.636</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.481.636</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.481.636</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>98.103</u>
Tilgodehavender		<u>98.103</u>
Værdipapirer		<u>935.489</u>
Værdipapirer		<u>935.489</u>
Likvide beholdninger		<u>11.908</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.045.500</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.527.136</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>
		kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		5.360.383
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>
Egenkapital	4	<u>6.410.383</u>
Banker		955
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.027.463
Selskabsskat		80.835
Anden gæld		<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.116.753</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.116.753</u>
Passiver i alt		<u><u>7.527.136</u></u>
Eventualposter mv.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Noter

	2018
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	28.500
Andre finansielle omkostninger	54.723
	83.223
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	-19.470
	-19.470
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 8. marts 2018	4.693.582
Kostpris 31. december 2018	4.693.582
Værdireguleringer 8. marts 2018	0
Årets resultat	2.283.054
Afskrivning på goodwill	-495.000
Værdireguleringer 31. december 2018	1.788.054
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	6.481.636
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2018	2.805.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Job InWest Vikar ApS	Odense	100%	3.676.636	2.283.054

Noter

4 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 8. marts 2018	50.000	4.643.582	0	0	4.693.582
Årets resultat	0	0	716.801	1.000.000	1.716.801
Overført fra overkurs ved emission	0	-4.643.582	4.643.582	0	0
Egenkapital 31. december 2018	50.000	0	5.360.383	1.000.000	6.410.383

5 Eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk med den tilknyttede virksomhed Job InWest Vikar ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter samt udbytteskat og royaltyskat. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningen udgør tkr. 81 pr. 31. december 2018, heraf er tkr. 81 indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.